
0" 
 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE005/2023 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Municipio de Nova Russas torna 
público que a partir das 12:00h do dia 16 de março de 2023 estará 
disponível o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao 
PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE005/2023. cujo objeto versa 
sobre CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DE CARTEIRA 
ESCOLAR UNIVERSITÁRIA E CONJUNTO HEXAGONAL 
INFANTIL PARA O PORTAL DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS/CE E CONTRACILEQUEQJNE JUNTO A 
SECRETARIA DE FINANÇAS F'AIiM114ISTRAÇÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS' ESTADO DO 
CEARÁ. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30 DE 
MARÇO DE 2023 das 08:30 ÀS 09.00k. DATAJIA-DISPUTA DE 
PREÇOS: 30 DE MARÇO  DE 2023 às 09:00 HORAS (Horário de 
Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 07:30 às 
12:00 horas (Horário local), na R.Pe. Fco. Rosas  1388, Centro, Nova 
Russas/CE, através do site <ps:/Ibll.ogk> (local de realização do 
pregão), 	 <p://licitacoes.tce.ce.gov.br> 	 ou 
<www.novarusas.ce.gov,br/licitacao.p>. 

Nova Russas, 15 DE MARÇO DE 2023 

1VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MI4RTINS 
- Pregoeira.  

- Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:799B09F6 

Matéria publicada no Diário OflciaI' cÏpÏos doEstado 
do Ceará no dia 16/03/2023. Edição 3167 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.dian*omunicipal.com.brlaptéce/'  

Ir 





4 ) 
------ 

?u\3" 0 	: 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 2200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07-993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE UCITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO SEPEOOS/2O23 - TIPO MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que a 
partir das 12:00h do dia 16 de março de 2023 estará disponível o Cadastramento das Propostas,de Preços 
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PEO05/2023, cõbjeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SER\1?OS bE REFORMA DE CARTEIRA ESCOLAR 
UNIVERSITÁRIA E CONJUNTO HEXAGONAL INFANTIL PARA O PORTAL DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS/CE E CONTRACHEQUE ONLINE JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS ESTADO DO CEARÁ. DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 30 DE MARÇO DE 2023 das 08:30 ÀS 09:00h. DATADA DISPUTA DE PREÇOS: 30 DE 
MARÇO DE 2023 às 09:00 HORAS (Horário de Brsffla-DFJ O edital pôderá ser adquirido nos dias úteis, 
das 07:30 às 12:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do 
site 	<https://bll.org. br/> 	(local 	de 	realização 	do 	pregão); 	<http://licitacoes.tce.ce. gov. br> 	ou 
<www.novarussas.ce.govbr/Iicitacao.pp>. Nova Russas, 	DE..MAfÇO DE 2023. IVINA GUEDES 
BERNARDO DEARAGÃOMARTINS Pregoeira 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 1/03I2023 

ATESTADO DE PuBLIGAçÃ0AVtS0t1E LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de.. prova, que o(a) aviso de licitação do(a) .PREGAO 
ELETRONICO SE-PE00512023 está publicado(a) no se L.inteendejeçor.eIetrÕnico abaixo 

https://novarussas.ce. gov. br/Iicitacaolista.php?id945. 

Nova Russas/Ce, 16 de Março de 2023. 

Jose Amiltõr: mesMains 
SécretárÍô(a)deuco 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - TeL (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 

aLicitacão 
	 Página(s) 1 de 1 


